Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541

Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 445 dell'Amministratore Unico del 20/12/2023

Il giorno 20 dicembre 2023, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore Unico Dott.ssa

Michela Sciurpa determina in ordine al seguente argomento:

proroga dei termini di presentazione delle domande a valere su: "Avviso LARGE 2023";

"Avviso MEDIUM 2023"; "Avviso SMALL 2023"; "Avviso voucher per l'innovazione 2023";

"Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI

mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/09/2023 al

30/06/2024".

È presente il responsabile della funzione attività operative dott. Mauro Marini, viene chiamato a

fungere da segretario incaricato della stesura della presente determinazione il dottor Luca

Tironzelli.

Premesso che:

- Sviluppumbria ai sensi della L.R. n. 1/2009, è stata trasformata in Società a capitale

interamente pubblico e opera a favore della Regione Umbria e degli altri soci pubblici ai

sensi della vigente normativa in materia di "in house providing" nelle iniziative strategiche

e funzionali allo svolgimento delle finalità istituzionali della Regione stessa;

La Regione Umbria ha affidato a Sviluppumbria l'emanazione e la gestione dei seguenti

avvisi pubblici

• "Avviso LARGE 2023", approvato con Determina dell'A.U. n. 406/2023 e pubblicato sul

BURU Serie Avvisi e concorsi n. 51 del 28/09/2023;

• "Avviso MEDIUM 2023", approvato con Determina dell'A.U. n. 408/2023 e pubblicato

sul BURU Serie Avvisi e concorsi n. 51 del 28/09/2023;

"Avviso SMALL 2023", approvato con Determina dell'A.U. n. 416/2023,

successivamente integrato con determina n. 437/2023, e pubblicato sul BURU Serie

Avvisi e concorsi n. 52 del 03/10/2023;

296

- "Avviso voucher per l'innovazione 2023", approvato con Determina dell'A.U. n.
 404/2023 e pubblicato sul BURU Serie Avvisi e concorsi n. 51 del 28/09/2023;
- "Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/09/2023 al 30/06/2024" approvato con Determina dell'A.U. n. 387/2023 e pubblicato sul BURU Serie Avvisi e concorsi n. 41 del 04/08/2023.

Rilevato che:

- Alcune Associazioni di categoria hanno chiesto il 06/12/2023 alla Regione Umbria (protocollo regionale n. 0278852/2023) la proroga del termine di presentazione delle domande degli avvisi in oggetto;
- Il Direttore Michele Michelini, della "Direzione regionale Sviluppo economico, agricoltura, lavoro, istruzione e agenda digitale, ha comunicato con nota ns. prot. 13145 del 19/12/2023 la concedibilità delle proroghe richieste, da articolare come segue:
 - "Avviso LARGE 2023", Invio delle domande entro le ore 12:00 del 22/02/2024;
 - "Avviso MEDIUM 2023", Invio delle domande entro le ore 12:00 del 12/02/2024;
 - "Avviso SMALL 2023", Invio delle domande entro le ore 12:00 del 29/02/2024;
 - "Avviso voucher per l'innovazione 2023", Invio delle domande entro le ore 12:00 del 19/02/2024;
- Il Dott. Franco Billi, responsabile del Servizio "Relazioni internazionali e internazionalizzazione. Cooperazione allo sviluppo, emigrazione e tutela dei consumatori" con D.D. n. 13302 del 12/12/2023 ha disposto la proroga del "Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI mediante la partecipazione a fiere internazionali che si svolgono dal 01/09/2023 al 30/06/2024", fino al 31/01/2024;

Considerato che:

Quanto sopra meglio risulta dalla nota del responsabile della funzione attività operative dott. Mauro Marini, Responsabile del Procedimento degli avvisi in oggetto, agli atti societari al prot. n. 13211 del 20/12/2023.

Sviluppumbria S.p.A. Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Tutto ciò premesso e rilevato

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Dott.ssa Michela Sciurpa

Determina:

di approvare le proroghe degli Avvisi in oggetto, come riportato in narrativa e meglio risultante dalla nota del responsabile della funzione attività operative dott. Mauro Marini, Responsabile del Procedimento degli avvisi, agli atti societari al prot. n. 13211 del 20/12/2023, dando mandato per gli atti necessari e conseguenti.

La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva.



L'Amministratore Unico

298